Infiliale. Leugnen: nostræ fere causæ plerumque infiliatione defenduntur; de or II 106.

Infiliator. Leugner: I. si ille infiliator probasset iudicii . . .; de or I 168. — II. non unam et eandem esse fraudatorum et infiliatorum impudentiam; Flac 48.

Infiliator. leugnen bestreiten, nicht anerfassen: I. a. neque infiliandi rationem reliquit; Ver IV 104. — b. tacendo loqui, non infiliando confiteri videbantur; Sest 40. — II. vi hominibus armatis rem esse gestam non infiliantur; Tul 23. — III. quis id hoc tempore infiliari potest? Cluent 80. in foedore Numantino infiliando; fin II 54. Floro legatum ex testamento infiliatum esse; Cluent 162.

Infiammatio. Branc, Glut: I. inflammationem meis omnibus tactis intulerunt; har resp 3. — II. poëtam bonum neminem sine inflammatione animalium existere posse et sine quodam adflatu quasi furoris; de or II 194.

Infiammare. angüenden, entzünden, entflammieren, anfeuern, erregen, reißen: hoc non feci inflammanti tui causa; ep II 4, 2. in quibus (causis) minus potest inflammari animus iudicis acri et vehementer quodam incitatione; de or II 183. ira inflammatus deos; nat I 42. cum eadem lucerna hanc epistulam scripisset, qua inflammaram tuam; A VIII 2, 4. tuum inflammatum in bonos omnes impetum; dom 76. vel inflammante iudice vel mitigando; de or II 832. cum libido ad id, quod videtur bonum, inflecta et inflammata rapiatur; Tusc IV 12. neminem posse eorum mentes, qui audiunt, aut inflammare direndo aut inflammatas rectingnere; de or I 219. populum inflammare in improbos; de or I 202. inflammare tuum istuc praestantissimum studium debemus; Phil XI 23. Ceres dicitur inflammasse taedas [sex] in ignibus; Ver IV 106. quibus (magis) anchoribus Xerxes inflammasse tempia Graeciae dicitur; leg II 26. qui hanc urbem inflammare vellet; Sulla 57.

Infiatio. Blähung: quod habet inflationem magnam is cibas; div I 62.

Infiatus. Bläsen, Einhauchen, Eingebung: I oratori populi aures tamquam tibiae sunt; eas si inflatum non recipiunt . . .; Bru 192. — II. quæ (vis et natura) aliquo instinctu inflatuque divino futura prænuntiat; div I 12. qui primo inflata tibicibus Antipam esse sint; Ac II 20.

Inflecto. beugen, krümmen, geschräglicht machen, wenden, lenken, auf sich ziehen, verändern: bacillum inflexum et incurvatum de industria; fin II 33. inflectens sol cursum tum ad septentriones. tum ad meridem; nat II 49. quod (iuxta civile) neque inflecti gratia possit; Caecin 73. magnitudinem animi tui ne umquam inflectas cuinsquam iniuria; ep I 7, 9. sic suum nomen ex Graeco nomine inflexerat; rep II 35. qui (frater) suo squalore vestros oculos inflecteret; Quir 8. hic primus inflexit orationem; Bru 38. dum de remo inflexo respondeat; Ac II 19. ubi primum ex alto sinu ab litore ad urbem inflectitur; Ver V 30. tribus sonis, inflexo, acuto, gravi; orat 57. cum inflexo immutatoque || commut. || verbo res eadem enuntiatur ornatias; de or III 168. inflexa ad miserabilem sonum voce; de or II 193.